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Parking pour PMR
Parking voor PBM

Administration Centrale
Centraal Bestuur

Rue du Loutrier - 69 - Ottervangerstraat
Bruxelles 1170 Brussel

02 / 663 08 00
Résidence pour Seniors
Residentie voor Senioren

Avenue des Hannetons, 50 - Meikeverslaan
Bruxelles 1170 Brussel

CPAS de Watermael-Boitsfort
OCMW van Watermaal-Bosvoorde



02 528 28 28
www.sncb.be
www.nmbs.be 

070 23 2000
www.stib.brussels
www.mivb.brussels 010 23 53 53

www.infotec.be 
070 220 200
www.delijn.be 

Fiche d'accessibilité
Bereikbaarheidsfiche

Jonction ferroviaire Nord-Midi / Noord-Zuid spoorwegverbinding

Gare Centrale
Centraal Station

Herrmann-Debroux

Herrmann-Debroux

Arts-Loi
Kunst-Wet

Watermael Gare
Watermaal Station

Gare du Midi
Zuidstation

Beaulieu

Elisabeth

Elisabeth

Loutriers / Ottervanger

5 20 10Transvaal - Héros
Transvaal - Helden

12 15 12Beaulieu - Heiligenborre

6 10 6Grand-Place - Wiener
Grote Markt - Wiener

Rubens

Beaulieu

Keym

CPAS de Watermael-Boitsfort
OCMW van Watermaal-Bosvoorde

6 10 6Louise - Roodebeek
Louiza - Roodebeek

60 60 60

6 7’30 6Erasme - Herrmann-Debroux
Erasmus - Herrmann-Debroux

Correspondance(s)
Aansluiting(en)

Possiblité de prendre un taxi aux gares de Bruxelles-Midi, Bruxelles-Central et 
Bruxelles-Nord et à la place Keym.

Het is mogelijk een taxi te nemen aan de stations Brussel-Zuid, Brussel-Centraal 
en Brussel-Noord en aan het Keymplein.

20’±26' 6' 6’±10' 4'

8’±12' 4'9'±18' 9’

Herrmann-Debroux

Bruxelles-Midi
Brussel-Zuid

Bruxelles-Central
Brussel-Centraal

Bruxelles-Nord
Brussel-Noord

Cette fiche a été réalisée en juillet 2021.
Les fréquences présentées sont susceptibles de subir des 
modifications au cours du temps.

Deze fiche werd gerealiseerd in juli 2021.
De frequenties kunnen na verloop van tijd wijzigen.

Brussels-Nord
Brussel-Noord

Watermael
Watermaal

2'

2'

7'

10'

Beaulieu 10'

11'

Louise
Louiza

Wiener

Fauconnerie
Valkerij

Keym

Grote Markt
Grand-Place

2'

2'

2'

5'

7'

4'

15'

2’

2'

17'

5 6 5De Brouckère - Delta

6 7’30 6Erasme - Herrmann-Debroux
Erasmus - Herrmann-Debroux

Correspondance(s)
Aansluiting(en)

Correspondance(s)
Aansluiting(en)

P
Parking de transit
Overstapparking:
CERIA/COOVI (          ), Kraainem (         ), Delta (          ) ,
Herrmann-Debroux (         ), Roodebeek (         ), Stalle (         ), Reyers (             ).

CPAS - Service Social
boulevard du Souverain 24

1170 Bruxelles

OCMW - Sociale Dienst
Vorstlaan 24 - 1170 Brussel

11'±18' 7’

Beaulieu

Heiligenborre 2'

11'

Centre de Soins de jour
Heiligenborre 120 - 1170 Bruxelles

Dagverzorgingscentrum
Heiligenborre 120 - 1170 Brussel

7'±18' 9’

Grote Markt
Grand-Place

Beaulieu

Keym

Trois Tilleuls
Drie Linden

Loutrier
Ottervanger

Loutrier
Ottervanger

Transvaal

2'

2'

5'

2'

Loutrier
Ottervanger

2'

2'

Heiligenborre

Keym

Beaulieu

Loutrier
Ottervangen

Transvaal

-

2'

4'

2'

2'

Transvaal 3’

Keym 5'

Helden
Héros

Herrmann-Debroux 2'

8’

2'

CPAS - Service ISP
avenue Léopold Wiener 215

1170 Bruxelles

OCMW - Dienst SPI
Leopold Wienerlaan 215 - 1170 Brussel

Louvain-la-Neuve

Beaulieu

Herrmann-Debroux Les bâtiments du CPAS se trouvent à proximité de l’ICR (Itinéraire Cyclable 
Régional): 

Voir le plan au recto.
Plus d’informations sur le site www.bruxellesmobilite.irisnet.be

De gebouwen van de OCMW liggen langs de GFR (Gewestelijke fietsroute):

Zie plan op keerzijde
Meer informatie op de website  www.mobielbrussel.irisnet.be 
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